МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СЕЙМЧАН

686160, РФ,  Магаданской область, Среднеканский район, п. Сеймчан, пер. Клубный, д.8,

тел./факс (8-413-47)9-56-38, kabinet_direktora_2012@mail.ru
ОКПО 33952425, ОГРН 1024900703827, ИНН/КПП 4904003517 / 490401001

_______________________________________________________________________________________

  ПРИКАЗ
19 сентября 2022 г.

№ 173
                           Об утверждении учебной нагрузки   на  2022/2023 учебный год
В целях эффективного управления общеобразовательным учреждением,
 выполнения учебного плана,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  на 2022/2023учебный год учителям школы следующую педагогическую нагрузку:
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Предмет, должность
	Нагрузка

	1.

	Социальный педагог
Учитель русского языка и литературы
	1ставка
6 часов русского языка и литературы
2ч. иностр. языка

1 час внеурочной деят.
1 час инд обуч

0,445 часа УКП

	2.

	Учитель русского языка и литературы,
	21,9 часа русского языка и литературы
2 часа внеурочной  деят.

3 ч. инд.обуч

	3.

	Учитель русского языка и литературы,
	22,2  часа рус.яз и литер.
2 часа внеурочной деят.

1 факульт

	4.

	Учитель иностранного языка
	24час
2 часа внеурочной деят.

	5.

	Учитель физики,

технологии
	11 часов физики
14 ч. технол в кор

0,397 часа УКП

	6.

	Учитель математики и информатики
	22 час математика

1 час информатика

1,6 теория вероятности

1ч. факульт

2 часа внеурочной  деят.

	7.

	Учитель  математики и информатики
	15 часов математика

6 часов информатика

	8.

	учитель биологии, химии
	9,5 часа биологии

6 часов химии

1 час астрономия

	9.

	Учитель географии,

УКП

	10,5 часов географии
1 час внеурочной деят.
2 часа элект.курс

2ч  индив.проект

0,5 ст педагога-психолога

0,238

	10.

	Учитель истории и обществознания
	16,3  часа истории

8 часов обществознание

1 час право

1 ч экономика
1 час индивид. обучения

	11.

	Учитель физической культуры
	20 часов

3 часа кор.кл.

3 часа внеурочной деят.

	12.

	Преподаватель-организатор ОБЖ

Учитель

Технология
	1 ставка (4 ч)
5 часов индивид. обучения

4 ч. технологии

1 час внеурочной деят.

0,17 часа УКП

	13.

	учитель ИЗО
	3  часа

	14.

	Учитель коррекционного класса
	23 часа кор.кл

1 час внеурочной деят.
0,2 ставки ГПД

0,5 ст зам директора

	15.

	Учитель начальных классов
	21 час

4 часа внеурочной  деят.
0,4 ст. ГПД

	16.

	Учитель начальных классов
	19 часов

4 часа внеурочной деят.
0,4 ст. ГПД

	17.

	Учитель начальных классов
	19 часов

3 часа внеурочной  деят.
0,4 ст. ГПД

	18.

	Учитель начальных классов

	19 часов

4 часа внеур. деятельности

0,5 ст.логопеда

	19.

	Зам. директора по ВР

	0,5 ставки

10 инд.
0,5 ст педагога-организатора

	20.

	Учитель музыки
	4 часа

1 ч. элект

	21.

	Воспитатель

Педагог-организатор

Учитель-логопед
	0,5 ставки

0,5 ставки

0,5 ст.
2 ч. кор.

	22.

	Педагог-психолог

Зам. директора
	0,5 ст

1 ст

3 ч кор занятий

2. Главному бухгалтеру школы Милькиной Е.С. производить оплату труда согласно утвержденной нагрузки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о. директора МБОУ СОШ п. Сеймчан                                                  И.Н.Поддубная[image: image1.png]